CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO{451 , DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR lUSA RODRIGUES CARDOSO, matrícula nO 20.101, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Wellington
Luiz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no
referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR JOSE ADILSON FERREIRA BRANDAO, matrícula nO
20.008, do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do gabinete parlamentar do deputado
Wellington Luiz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-04, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR ROBERTO RUFINO FREITAS, matrícula nO 19.046, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado Wellington
Luiz. (LP).

4 - EXONERAR MARCOS ROGERIO GONCALVES VASCONCELOS,
matrícula nO 19.042, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete
parlamentar do deputado Wellington Luiz, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de
origem. (RQ).

S - NOMEAR ANTONIO MORAIS para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do deputado Wellington Luiz. (LP).

6 - NOMEARGILMAR OLIVEIRA ALVES para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-OS, no gabinete parlamentar do deputado Wellington Luiz. (LP).

7 - NOMEAR HÉLIO FERREIRA DAS CHAGAS para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-OS, no gabinete parlamentar do deputado Wellington Luiz.
(LP).

Brasília, 4

Deal;Ordotom o M Oreu nO001/2013 da 1~Secretarta

, OJe(e SLMP

Deputad A DE ROURE
'é!síde te

Visto da Di e RecursosHumanos

\ P•••.: Vinl. AnuJo Uldml fmpr,;.sslo: V.tnilArlujo C2/00/2013 16:42:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8S21 e 8529
slmp@d.df.gov.br

mailto:slmp@d.df.gov.br

	00000001